CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 002/2020.

O Vereador ÉRICO PIMENTEL NOGUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Ibirubá-RS, no uso das atribuições que lhe faculta a Lei Orgânica do Município.

CONVOCA:

Os (As) Senhores (as) Vereadores (as) para a Sessão Extraordinária, a realizar-se no

Plenário Honorina Ribas Lopes, Sala de Sessões EDMUNDO ROEWER, às 18hs (dezoito horas), do

dia 29 de outubro de 2020.

ORDEM DO DIA:

01 – Discussão e votação do PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N°036/2020 e das Primeira e

Segunda Emendas Modificativas;

02 – Discussão e votação do PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N°037/2020 e da Primeira

Emenda Modificativa;

Gabinete da Presidência, em 29 de outubro de 2020.

Ver. ÉRICO PIMENTEL NOGUEIRA,

Presidente do Legislativo Ibirubense.